פועלם המצטבר של נתונים ונסיבות אלה, על רקע לוח הזמנים הקיים, מביא למסקנה שדין הערר להידחות, וכך אני
מורה.

אבקש מנציג המשיבה לתאם עם לשכתי החזרת החומר שנמסר לעיוני במהלך הדיון.

אציין, שהצדדים הסכימו שההחלטה תודע להם ללא התייצבות נוספת בבית המשפט.

ניתן היום, ט"ז אייר
תשפ"א, 28 אפריל

2021, בהעדר
הצדדים.

אריאל ואגו, סגן
הנשיאה